
 

 

UCHWAŁA Nr XXXIV/219/2013 

RADY MIASTA KOWAL 

z dnia 5 grudnia 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594; poz. 645; poz. 1318), oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2013 r. poz. 1399) uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. W uchwale  Nr XXVII/175/2013 Rady Miasta Kowal z dnia 11 kwietnia 2013 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom., poz. 1778) wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 3 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) odpady komunalne ulegające biodegradacji, w tym odpady zielone:  

a) w okresie letnim, tj. od 1 kwietnia do 30 listopada - dwa razy w miesiącu,  

b) w okresie zimowym, tj. od 1 grudnia do 31 marca - raz na miesiąc;”; 

2) § 3 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„4) inne odpady, w tym popiół:  

a) w okresie zimowym tj. od 1 listopada do 31 marca – dwa razy w miesiącu,  

b) w miesiącu  październiku i kwietniu – raz w miesiącu, 

c) w pozostałym okresie - w miarę potrzeb.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowal.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

Marek Giergielewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 grudnia 2013 r.

Poz. 4095


		2013-12-11T13:59:14+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




